

BAMBUSA



## Hva er min rolle som deltaker?

Som deltaker i dugnaden har du en nøkkelrolle for å nå salgsmålet og støtte klubben din. Her er noen nyttige tips for å komme i gang og gjøre din dugnad opplevelse enda mer vellykket:

### Registrer deg i Bambusa-appen:

Start din dugnad reise ved å laste ned Bambusa-appen. Logg inn med ditt mobilnummer og opprett din profil. Dette trinnet er viktig for at gruppelederen din skal kunne følge med på din innsats og gi nødvendig støtte.

### Forbind mobilnummer:

For å utvide støtten til dugnaden, kan du koble flere mobilnumre til profilen din. Dette kan inkludere både ditt eget nummer og foresattes nummer. På denne måten kan flere bidra til å nå salgsmålet, og det gjør det enklere for gruppelederen din å følge opp. Se etter dette ikonet på din profil



### Forstå salgsmålet:

Gruppelederen din vil gi deg informasjon om hvor mange produkter du må selge for at klubben skal nå sitt mål. Det er viktig å ha dette målet i bakhodet og jobbe mot å oppnå det. Spør gruppelederen din hvis du har spørsmål eller trenger ytterligere veiledning.



### Del webshopenken:

Del webshop lenken på sosiale medier og andre plattformer for å øke synligheten av dugnaden. Jo mer du deler, desto større er sjansen for at folk i ditt nettverk vil støtte saken og kjøpe produkter.

Del innsamling →

Se webshop →

### Gå dør til dør:

En annen effektiv måte å selge produkter på er å gå dør til dør i lokalsamfunnet ditt. Vær høflig og informativ, og husk å nevne hvor inntektene går.

**Hold deg oppdatert:**

Sjekk jevnlig klubbens forum eller plattform for kommunikasjon for oppdateringer og meldinger fra dugnadsansvarlig eller gruppelederen din. Her kan du finne viktig informasjon om dugnadens fremgang, tips for økt salg og andre relevante oppdateringer.

**Følg opp salget ditt:**

Hold oversikt over salget ditt i Bambusa-appen. Dette inkluderer antall solgte produkter og fremgang mot ditt personlige mål. Ta kontakt med gruppelederen din hvis du trenger hjelp eller har spørsmål om salgsprosessen.

Ved å følge disse tipsene vil du ikke bare bidra til suksessen av klubbdugnaden, men også ha en givende opplevelse selv. For ytterligere veiledning og informasjon, sjekk ut vår guide for deltakere:

**Betaling:** All betaling skjer via appen ved innsalg av produkter. Dermed slipper du å være et mellomledd.

**Les mer om appen her:**

<https://www.bambusa.no/din-guide-til-bambusa-appen/>

BAMBUSA

